התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום עבודות השירות.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט השלום בכפר סבא ביום 1.1.18.

מניין תקופת הפסילה יחל מיום הפקדת הרישיון.

ניתן והודע היום כ"ו סיוון
תשע"ז, 20/06/2017 במעמד

הנוכחים.
נאוה בכור, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא

אב"ד